OfIcio n° 3437/2016-GAPRE
Maringa, 13 de dezembro de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento 0  1016/2016, apresentado pelo Vereador Luis

Steinle de Araüjo, mediante o qual solicita que verifique junto a empresa concessionária

Transporte Coletivo Cidade Cançao Ltda., para fins de esciarecimento püblico, se ha

possibilidade de instalar revestimento na parte traseira dos pontos de ônibus do MunicIpio,

visando evitar que os usuários do transporte coletivo se moihem em dias de chuva, a

Secretaria Municipal de Trânsito e Seguranca informa que a solicitacao foi incluIda no

cronograma de atendimento para implantaçào de calcamento nos pontos de ônibus.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cmara Municipal de Maringá
Nesta